CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP03/2020 EXCLUSIVO PARA ME E EPP

A Câmara Municipal de Lauro de Freitas torna público que realizará no dia 28 de janeiro de 2020 às 09:00 horas em sua sede administrativa da Câmara Municipal de Lauro de Freitas, localizada no Prédio Anexo, Loteamento Varandas Tropicais - Rua Araponga nº 295, Quadra 3 - Lote 17 - CEP: 42.701-330 - Pitangueiras - Lauro de Freitas/BA - Tel. 71 3289-7207 (COPEL), Licitação na modalidade Pregão Presencia nº. PP03/2020 para a contratação de empresa especializada no fornecimento de Papel A4, atendendo as especificações constantes do Edital de Licitações que poderá ser baixado no endereço eletrônico http://camaralaurodefreitas.ba.indap.com.br/ ou retirado junto a Comissão de Licitações no horário das 09:00 às 12:00h, ou por meio de solicitação eletrônica através do e-mail: licitação@camaralaurodefreitas.ba.gov.br. Lauro de Freitas, 09 de janeiro de 2020. Erick Rocha Gomes (Presidente da COPEL. nomeado pela Portaria nº.001/2020, publicada no Diário Oficial Municipal (DOM), edição do dia 07/01/2020 nº.01614).